
1/8 
 

 

 

ODBOR DOPRAVY 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:     

ZE DNE: 9.3.2011    
SPIS. ZN.: 

 

SZ MMHK/043377/2011 OD1/Kub 

MMHK/096296/2011 

  

 
 

OPRÁVNĚNÁ 

ÚŘEDNÍ OSOBA: 

TEL.: 

E-MAIL: 

 

Bc. Šárka Kubcová 

495707814 

Sarka.Kubcova@mmhk.cz 

  

     

DATUM: 8.8.2011    

 

V e ř e j n á   v y h l á š k a 

ROZHODNUTÍ 
 
PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI STAVEBNÍHO POVOLENÍ A  ZMĚNA STAVBY PŘED DOKONČENÍM 

 

Výroková část: 
Magistrát města Hradec Králové - odbor dopravy, jako speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 
1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) (dále jen 
"stavební zákon"), v řízení vedeném podle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, vykonávající státní 
správu podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č.13/1997 Sb. o pozemních komunikacích ve znění pozdějších 
předpisů, na podkladě žádosti o prodloužení platnosti stavebního povolení a o změnu stavby před jejím 
dokončením, spočívající v prodloužení lhůty k dokončení stavby, na stavbu „Stavební úpravy komunikace 
III/29913 Lochenice – průtah“, kterou dne 9.3.2011 podal 

Královéhradecký kraj, IČ 70889546, Pivovarské náměstí 1245, 500 03  Hradec Králové, který  
zmocnil SÚS Královéhradeckého kraje a.s., IČ 27502988, Kutnohorská 59, 500 04  Hradec 
Králové 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání: 

 

I. Podle § 115 odst. 4) stavebního zákona 

                                                                p r o d l u ž u j e  

platnost stavebního povolení, které vydal Magistrát města Hradec Králové - odbor dopravy, jako speciální 
stavební úřad pod č.j. 118654/2007/OD1/Kub dne 5.1.2009. Podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád ve znění pozdějších předpisů, opravil dne 17.2.2009 správní orgán odůvodnění stavebního povolení 
ze dne 5.1.2009 č.j. 118654/2007/OD1/Kub a vydal Usnesení oprava zřejmých nesprávností č.j. 
118564/2007 OD1/Kub. 

 

II. Podle § 118 a 115 stavebního zákona 

p o v o l u j e 

změnu stavby 
„Stavební úpravy komunikace III/29913 Lochenice – průtah“ 



2/8 
 

 

před jejím dokončením, spočívající v prodloužení lhůty k dokončení stavby (dále jen "stavba") na 
pozemcích  st. p. 115/1, parc. č. 1207/12, 1207/15, 1207/16, 1207/22, 1207/32, 1210/1, 1212, 1244/1, 
1244/3, 1244/7, 1244/8, 1244/9, 1244/10, 1244/11, 1244/12, 1244/15, 1244/16, 1244/19, 1318/18 v 
katastrálním území Lochenice, st. p. 153, parc. č. 874/1, 874/3, 874/6 v katastrálním území Předměřice 
nad Labem, v tomto rozsahu: 
 

Stavba obsahuje: 

SO 101 komunikace 
SO 102 výškové vyrovnání sjezdů 
SO 104 zastávky MHD 
SO 201 podchycení opěrné zdi 
SO 301 odvodnění komunikace 
SO 801 silniční zeleň 

 
 

III. Stanoví další podmínky pro provedení stavby: 

1. Lhůta k dokončení celé stavby se stanoví do dvou let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

2. Ostatní podmínky stavebního povolení č.j. 118654/2007/OD1/Kub ze dne 5.1.2009 zůstávají 
v platnosti. 

 

Účastníci řízení: 

I. Účastníci řízení podle § 109, odst. 1, písm. a-d)  Stavebního zákona č. 183/2006 Sb., a § 27, odst.1, 
písm. a), zákona č. 500/2004 Sb., Správní řád, v platném znění: doručí se 
 

SÚS Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04  Hradec Králové 
OBEC PŘEDMĚŘICE NAD LABEM, 503 02  OBEC PŘEDMĚŘICE NAD LABEM 
Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03  Hradec Králové 
Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových (příslušnost hospodařit s majetkem 
státu), Rašínovo nábřeží 390, 128 00  Praha 
OBEC LOCHENICE, Lochenice 83, 503 02  OBEC LOCHENICE 

 

II. Účastníci řízení podle § 109, odst. 1, písm. e, f )  Stavebního zákona č. 183/2006 Sb.,  a § 27, odst.  
2), zákona č. 500/2004 Sb., Správní řád, v platném znění: touto veřejnou vyhláškou 
 
veřejnou vyhláškou: 
Zemědělská vodohospodářská správa, územní pracoviště Hradec Králové,  Kydlinovská č.p. 245, 500 05  
Hradec Králové 
Věroslava Kocurová, Lochenice č.p. 120, 503 02  Předměřice nad Labem 
Zdeněk Kocur, Lochenice č.p. 120, 503 02  Předměřice nad Labem 
Gabriel Hýbl, Lochenice č.p. 108, 503 02  Předměřice nad Labem 
Vlasta Hýblová, Lochenice č.p. 108, 503 02  Předměřice nad Labem 
František Pultr, Jabloňová č.p. 217, Holohlavy, 503 03  Smiřice 
František Pultr, Lochenice č.p. 107, 503 02  Předměřice nad Labem 
Jiří Pultr, Lochenice č.p. 107, 503 02  Předměřice nad Labem 
Vendulka Foltová, Lochenice č.p. 106, 503 02  Předměřice nad Labem 
Jaroslav Pavel, Jánošíkova č.p. 552/22, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
Bohumil Šimek, Lochenice č.p. 104, 503 02  Předměřice nad Labem 
Lenka Šimková, Lochenice č.p. 104, 503 02  Předměřice nad Labem 
Miroslav Šimek, Lochenice č.p. 104, 503 02  Předměřice nad Labem 
Pavel Doležal, Lochenice č.p. 103, 503 02  Předměřice nad Labem 
Božena Šimková, Lochenice č.p. 159, 503 02  Předměřice nad Labem 
Daniela Michalčáková, Lochenice č.p. 85, 503 02  Předměřice nad Labem 
Jiří Šimek, Lochenice č.p. 159, 503 02  Předměřice nad Labem 
Ilona Špačková, Lochenice č.p. 177, 503 02  Předměřice nad Labem 
Romana Vaňoučková, Lochenice č.p. 115, 503 02  Předměřice nad Labem 
Václav Morávek, Lochenice č.p. 100, 503 02  Předměřice nad Labem 



3/8 
 

 

Miroslav Špaček, Lochenice č.p. 177, 503 02  Předměřice nad Labem 
Ilona Špačková, Lochenice č.p. 177, 503 02  Předměřice nad Labem 
Ing. Libuše Kottová, Lochenice č.p. 98, 503 02  Předměřice nad Labem 
Jaroslav Hloušek, Lochenice č.p. 97, 503 02  Předměřice nad Labem 
Ilona Hloušková, Lochenice č.p. 97, 503 02  Předměřice nad Labem 
Ing. Pavel Provazník, Schnirchova č.p. 1352/5, Holešovice, 170 00  Praha 7 
Josef Jurček, Formánkova č.p. 429/16, Moravské Předměstí, 500 11  Hradec Králové 11 
Markéta Janáková, Vrchlického č.p. 735, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1 
Marta Karasová, Lochenice č.p. 87, 503 02  Předměřice nad Labem 
Stanislav Karas, Lochenice č.p. 87, 503 02  Předměřice nad Labem 
Miroslav Novotný, Lochenice č.p. 86, 503 02  Předměřice nad Labem 
Josef Novotný, Lochenice č.p. 85, 503 02  Předměřice nad Labem 
Římskokatolická farnost Lochenice, Lochenice č.p. 84, 503 02  Předměřice nad Labem 
Ladislava Hlavatá, Lochenice č.p. 80, 503 02  Předměřice nad Labem 
Marcela Joudalová, Maxe Malého č.p. 240/5, Plácky, 503 01  Hradec Králové 16 
Vladimír Lajvr, nábřeží 17.Listopadu č.p. 807, Pražské Předměstí, 551 01  Jaroměř 1 
Jan Lajvr, Na Obci č.p. 842, Pražské Předměstí, 551 01  Jaroměř 1 
Ing. Jaroslava Janečková, Újezd č.p. 2225, 470 01  Česká Lípa 1 
Petr Krejčiřík, Lochenice č.p. 81, 503 02  Předměřice nad Labem 
Stanislav Havrda, Lochenice č.p. 79, 503 02  Předměřice nad Labem 
Eva Havrdová, Lochenice č.p. 79, 503 02  Předměřice nad Labem 
Vojtěch Spudil, Lochenice č.p. 84, 503 02  Předměřice nad Labem 
Václav Kovář, Lochenice č.p. 150, 503 02  Předměřice nad Labem 
Miroslav Lejp, Lochenice č.p. 168, 503 02  Předměřice nad Labem 
Hana Lejpová, Lochenice č.p. 168, 503 02  Předměřice nad Labem 
Vladimír Klementa, Lochenice č.p. 50, 503 02  Předměřice nad Labem 
Hana Česáková, Lochenice č.p. 28, 503 02  Předměřice nad Labem 
Martin Špaček, Lochenice č.p. 47, 503 02  Předměřice nad Labem 
Monika Špačková, Lochenice č.p. 47, 503 02  Předměřice nad Labem 
Václav Hynek, Lochenice č.p. 36, 503 02  Předměřice nad Labem 
Zdeněk Mareš, Řadová č.p. 905, 564 01  Žamberk 
Jiří Řízek, Zádolí č.p. 23, Trnov, 518 01  Dobruška 
Milan Řízek, Trnov č.p. 97, 517 33  Trnov u Dobrušky 
Ing. Petr Válek, Lochenice č.p. 33, 503 02  Předměřice nad Labem 
Václav Knejp, Sibiřská č.p. 372, Neštěmice, 403 31  Ústí nad Labem 16 
Pavel Zelený, Lochenice č.p. 30, 503 02  Předměřice nad Labem 
Vladislav Voříšek, Milady Horákové č.p. 273/20, Třebeš, 500 06  Hradec Králové 6 
Josef Voříšek, Mužíkova č.p. 70, Hradec Králové 8 
Hana Česáková, Lochenice č.p. 28, 503 02  Předměřice nad Labem 
Bohuslav Česák, Lochenice č.p. 27, 503 02  Předměřice nad Labem 
Věra Česáková, Lochenice č.p. 27, 503 02  Předměřice nad Labem 
Radim Venclák, Lochenice č.p. 26, 503 02  Předměřice nad Labem 
Kateřina Vencláková, Mikulova č.p. 1572/13, Chodov, 149 00  Praha 415 
Josef Bolkovec, Lochenice č.p. 25, 503 02  Předměřice nad Labem 
Květuška Vanická, Staroměstské náměstí č.p. 308, 503 46  Třebechovice pod Orebem 
Jaroslav Rajm, Lochenice č.p. 168, 503 02  Předměřice nad Labem 
Slavomíra Rajmová, Lochenice č.p. 168, 503 02  Předměřice nad Labem 
Petr Segeč, Sekaninova č.p. 528/9, Moravské Předměstí, 500 11  Hradec Králové 11 
Jan Segeč, Trotina č.p. 2, 503 03  Smiřice 
Milan Malíř, Lochenice č.p. 179, 503 02  Předměřice nad Labem 
Ludmila Malířová, Lochenice č.p. 179, 503 02  Předměřice nad Labem 
Václav Souček, Lochenice č.p. 22, 503 02  Předměřice nad Labem 
Marie Pavlišová, Lochenice č.p. 21, 503 02  Předměřice nad Labem 
Eduard Mejdr, Lochenice č.p. 15, 503 02  Předměřice nad Labem 
Jaroslav Hošek, Lochenice č.p. 14, 503 02  Předměřice nad Labem 
Miroslav Launa, Lochenice č.p. 95, 503 02  Předměřice nad Labem 
Jarmila Launová, Lochenice č.p. 95, 503 02  Předměřice nad Labem 
Ing. Roman Schäfer, Dvorská č.p. 494/72, Svobodné Dvory, 503 11  Hradec Králové 15 
Anna Pešavová, Lochenice č.p. 11, 503 02  Předměřice nad Labem 
Miroslav Vovčko, Sluneční č.p. 181/55, Horní Kosov, 586 01  Jihlava 1 
Ladislav Vovčko, Ku Mlýnu č.p. 36/29, Šaca, Košice, Slovakia 
Radek Valášek, Lochenice č.p. 8, 503 02  Předměřice nad Labem 
Růžena Valášková, Čelakovského č.p. 642/2, 500 02  Hradec Králové 2 



4/8 
 

 

Pavel Valášek, Lochenice č.p. 54, 503 02  Předměřice nad Labem 
Marie Valášková, Lochenice č.p. 54, 503 02  Předměřice nad Labem 
Miloš Nepilý, Lochenice č.p. 6, 503 02  Předměřice nad Labem 
Dana Šlitrová, Lochenice č.p. 184, 503 02  Předměřice nad Labem 
Jiří Žižka, Lochenice č.p. 95, 503 02  Předměřice nad Labem 
Marian Ďuriš, Lochenice č.p. 95, 503 02  Předměřice nad Labem 
Stavební bytové družstvo Hradec Králové, IDDS: a9v4csy 
Dagmar Váňová, Lochenice č.p. 4, 503 02  Předměřice nad Labem 
Jana Mejtská, Lochenice č.p. 173, 503 02  Předměřice nad Labem 
Jiří Kundrt, Lochenice č.p. 9, 503 02  Předměřice nad Labem 
Ing. Jindřich Matějka, třída Edvarda Beneše č.p. 576/88, Třebeš, 500 12  Hradec Králové 12 
Ing. Alena Matějková, třída Edvarda Beneše č.p. 576/88, Třebeš, 500 12  Hradec Králové 12 
Vladimír Mouček, Lochenice č.p. 99, 503 02  Předměřice nad Labem 
Jiřina Moučková, Lochenice č.p. 99, 503 02  Předměřice nad Labem 
Bohuslav Škoda, Obránců míru č.p. 40, 503 02  Předměřice nad Labem 
Josef Sagner, Obránců Míru č.p. 39, 503 02  Předměřice nad Labem 
Jaroslav Skořepa, Obránců Míru č.p. 109, 503 02  Předměřice nad Labem 
Božena Skořepová, Obránců Míru č.p. 109, 503 02  Předměřice nad Labem 
Pavel Skořepa, Obránců Míru č.p. 38, 503 02  Předměřice nad Labem 
Lenka Skořepová, Obránců Míru č.p. 38, 503 02  Předměřice nad Labem 
Josef Langr, Obránců Míru č.p. 348, 503 02  Předměřice nad Labem 
Dopravní podnik města Hradce Králové a.s., Pouchovská č.p. 153, 500 03  Hradec Králové 3 
Jana Ježková, Třebovětice č.p. 86, Cerekvice Nad Bystřicí, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Michal Kříž, Lochenice č.p. 1, 503 02  Předměřice nad Labem 
Ing. Naděžda Křížová, Štefánikova č.p. 325/24, Moravské Předměstí, 500 11  Hradec Králové 11 
Michal Latta, Zámečnická č.p. 466, Střední Předměstí, 541 01  Trutnov 1 
Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s., IDDS: vk5ciic 
Telefónica O2 Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h 
ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy 
RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 

Odůvodnění: 

Dne 9.3.2011 podal stavebník, Královéhradecký kraj, IČ 70889546, Pivovarské náměstí 1245, 500 03  
Hradec Králové, který  zmocnil SÚS Královéhradeckého kraje a.s., IČ 27502988, Kutnohorská 59, 500 04  
Hradec Králové, žádost o prodloužení platnosti stavebního povolení a o změnu stavby před jejím 
dokončením, spočívající v prodloužení lhůty k dokončení stavby, na kterou vydal Magistrát města Hradec 
Králové - odbor dopravy stavební povolení pod č.j. 118654/2007/OD1/Kub dne 5.1.2009. Podle § 70 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů, opravil dne 17.2.2009 správní 
orgán odůvodnění stavebního povolení ze dne 5.1.2009 č.j. 118654/2007/OD1/Kub a vydal Usnesení 
oprava zřejmých nesprávností č.j. 118564/2007 OD1/Kub. Důvodem žádosti o prodloužení platnosti 
stavebního povolení a o změně stavby před jejím dokončením, spočívající v prodloužení lhůty 
k dokončení stavby je omezené přidělení finančních prostředků. 

Stavební úřad oznámil zahájení řízení o prodloužení platnosti stavebního povolení a o změně stavby před 
jejím dokončením, spočívající v prodloužení lhůty k dokončení stavby známým účastníkům řízení a 
dotčeným orgánům dne 31.5.2011 pod č.j. MMHK/043377/2011 OD1/Kub MMHK/095873/2011. 

Stavební úřad podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního 
jednání, protože mu poměry staveniště byly dobře známy a žádost poskytovala dostatečné podklady pro 
posouzení stavby, a stanovil, že ve lhůtě do 10 dnů od doručení mohou účastníci řízení uplatnit své 
námitky a dotčené orgány svá stanoviska. 

Stavební úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji v rozsahu, v jakém se 
změna dotýká práv, právem chráněných zájmů nebo povinností účastníků řízení, jakož i zájmů 
chráněných dotčenými orgány, a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné 
stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. 

Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení prodloužení platnosti 
stavebního povolení a změny stavby před jejím dokončením, spočívající v prodloužení lhůty k dokončení 
stavby. 
 
 



5/8 
 

 

 
Stanoviska sdělili:                                                   - 

 

Stavební úřad nedával do podmínek tohoto rozhodnutí požadavky na uzavírání smluv. Uzavírání smluv 
se neřídí stavebním zákonem a nelze je tedy přes stavební úřad vymáhat. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 
Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 
 
 
 
Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Královéhradeckého kraje v Hradci Králové - odboru dopravy a silničního hospodářství podáním 
u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
  
 
 
Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 2 ve výši 300 Kč 
byl zaplacen. 
 
 

 

 

 

 

Bc. Šárka Kubcová  

referent speciálního stavebního úřadu ve věcech pozemních komunikací             otisk úředního razítka 
oprávněná úřední osoba 

 
Parafa vedoucího odboru: 
 
 
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno na úřední desce orgánu, který písemnost doručuje, po dobu 15 dnů a 
zveřejněno též způsobem umožňujícím dálkový přístup.   Poslední den této lhůty  je  dnem doručení.  
Rozhodnutí bude vyvěšeno na úřední desce  a  zveřejněno  též způsobem, umožňujícím dálkový přístup, a 
to na www.hradeckralove.org. 
 



6/8 
 

 

 

 

Vyvěšeno dne ..................................                                         Sejmuto dne ..................................  

 

…………………………………………..                                      ………………………………………… 

podpis oprávněné osoby potvrzující vyvěšení                           podpis oprávněné osoby potvrzující sejmutí 

 razítko                                                                                       razítko 

  
 
 
Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne:  ………………………………………………… 
 
 
 
 
 
Podpis a razítko oprávněné osoby, která tímto potvrzuje 
předepsané vyvěšení a sejmutí tohoto rozhodnutí a jeho 
zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup : ………………………………………..…………. 
      
 

 
Obdrží: 

SÚS Královéhradeckého kraje a.s., IDDS: p8bghw3 
OBEC PŘEDMĚŘICE NAD LABEM, IDDS: jrda9er 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
OBEC LOCHENICE, IDDS: 7fya35v 
Královéhradeckéhý kraj, IDDS: gcgbp3q 
 
veřejnou vyhláškou: 
Zemědělská vodohospodářská správa, územní pracoviště Hradec Králové,  Kydlinovská č.p. 245, 500 05  
Hradec Králové 
Věroslava Kocurová, Lochenice č.p. 120, 503 02  Předměřice nad Labem 
Zdeněk Kocur, Lochenice č.p. 120, 503 02  Předměřice nad Labem 
Gabriel Hýbl, Lochenice č.p. 108, 503 02  Předměřice nad Labem 
Vlasta Hýblová, Lochenice č.p. 108, 503 02  Předměřice nad Labem 
František Pultr, Jabloňová č.p. 217, Holohlavy, 503 03  Smiřice 
František Pultr, Lochenice č.p. 107, 503 02  Předměřice nad Labem 
Jiří Pultr, Lochenice č.p. 107, 503 02  Předměřice nad Labem 
Vendulka Foltová, Lochenice č.p. 106, 503 02  Předměřice nad Labem 
Jaroslav Pavel, Jánošíkova č.p. 552/22, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
Bohumil Šimek, Lochenice č.p. 104, 503 02  Předměřice nad Labem 
Lenka Šimková, Lochenice č.p. 104, 503 02  Předměřice nad Labem 
Miroslav Šimek, Lochenice č.p. 104, 503 02  Předměřice nad Labem 
Pavel Doležal, Lochenice č.p. 103, 503 02  Předměřice nad Labem 
Božena Šimková, Lochenice č.p. 159, 503 02  Předměřice nad Labem 
Daniela Michalčáková, Lochenice č.p. 85, 503 02  Předměřice nad Labem 
Jiří Šimek, Lochenice č.p. 159, 503 02  Předměřice nad Labem 
Ilona Špačková, Lochenice č.p. 177, 503 02  Předměřice nad Labem 
Romana Vaňoučková, Lochenice č.p. 115, 503 02  Předměřice nad Labem 
Václav Morávek, Lochenice č.p. 100, 503 02  Předměřice nad Labem 
Miroslav Špaček, Lochenice č.p. 177, 503 02  Předměřice nad Labem 



7/8 
 

 

Ilona Špačková, Lochenice č.p. 177, 503 02  Předměřice nad Labem 
Ing. Libuše Kottová, Lochenice č.p. 98, 503 02  Předměřice nad Labem 
Jaroslav Hloušek, Lochenice č.p. 97, 503 02  Předměřice nad Labem 
Ilona Hloušková, Lochenice č.p. 97, 503 02  Předměřice nad Labem 
Ing. Pavel Provazník, Schnirchova č.p. 1352/5, Holešovice, 170 00  Praha 7 
Josef Jurček, Formánkova č.p. 429/16, Moravské Předměstí, 500 11  Hradec Králové 11 
Markéta Janáková, Vrchlického č.p. 735, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1 
Marta Karasová, Lochenice č.p. 87, 503 02  Předměřice nad Labem 
Stanislav Karas, Lochenice č.p. 87, 503 02  Předměřice nad Labem 
Miroslav Novotný, Lochenice č.p. 86, 503 02  Předměřice nad Labem 
Josef Novotný, Lochenice č.p. 85, 503 02  Předměřice nad Labem 
Římskokatolická farnost Lochenice, Lochenice č.p. 84, 503 02  Předměřice nad Labem 
Ladislava Hlavatá, Lochenice č.p. 80, 503 02  Předměřice nad Labem 
Marcela Joudalová, Maxe Malého č.p. 240/5, Plácky, 503 01  Hradec Králové 16 
Vladimír Lajvr, nábřeží 17.Listopadu č.p. 807, Pražské Předměstí, 551 01  Jaroměř 1 
Jan Lajvr, Na Obci č.p. 842, Pražské Předměstí, 551 01  Jaroměř 1 
Ing. Jaroslava Janečková, Újezd č.p. 2225, 470 01  Česká Lípa 1 
Petr Krejčiřík, Lochenice č.p. 81, 503 02  Předměřice nad Labem 
Stanislav Havrda, Lochenice č.p. 79, 503 02  Předměřice nad Labem 
Eva Havrdová, Lochenice č.p. 79, 503 02  Předměřice nad Labem 
Vojtěch Spudil, Lochenice č.p. 84, 503 02  Předměřice nad Labem 
Václav Kovář, Lochenice č.p. 150, 503 02  Předměřice nad Labem 
Miroslav Lejp, Lochenice č.p. 168, 503 02  Předměřice nad Labem 
Hana Lejpová, Lochenice č.p. 168, 503 02  Předměřice nad Labem 
Vladimír Klementa, Lochenice č.p. 50, 503 02  Předměřice nad Labem 
Hana Česáková, Lochenice č.p. 28, 503 02  Předměřice nad Labem 
Martin Špaček, Lochenice č.p. 47, 503 02  Předměřice nad Labem 
Monika Špačková, Lochenice č.p. 47, 503 02  Předměřice nad Labem 
Václav Hynek, Lochenice č.p. 36, 503 02  Předměřice nad Labem 
Zdeněk Mareš, Řadová č.p. 905, 564 01  Žamberk 
Jiří Řízek, Zádolí č.p. 23, Trnov, 518 01  Dobruška 
Milan Řízek, Trnov č.p. 97, 517 33  Trnov u Dobrušky 
Ing. Petr Válek, Lochenice č.p. 33, 503 02  Předměřice nad Labem 
Václav Knejp, Sibiřská č.p. 372, Neštěmice, 403 31  Ústí nad Labem 16 
Pavel Zelený, Lochenice č.p. 30, 503 02  Předměřice nad Labem 
Vladislav Voříšek, Milady Horákové č.p. 273/20, Třebeš, 500 06  Hradec Králové 6 
Josef Voříšek, Mužíkova č.p. 70, Hradec Králové 8 
Hana Česáková, Lochenice č.p. 28, 503 02  Předměřice nad Labem 
Bohuslav Česák, Lochenice č.p. 27, 503 02  Předměřice nad Labem 
Věra Česáková, Lochenice č.p. 27, 503 02  Předměřice nad Labem 
Radim Venclák, Lochenice č.p. 26, 503 02  Předměřice nad Labem 
Kateřina Vencláková, Mikulova č.p. 1572/13, Chodov, 149 00  Praha 415 
Josef Bolkovec, Lochenice č.p. 25, 503 02  Předměřice nad Labem 
Květuška Vanická, Staroměstské náměstí č.p. 308, 503 46  Třebechovice pod Orebem 
Jaroslav Rajm, Lochenice č.p. 168, 503 02  Předměřice nad Labem 
Slavomíra Rajmová, Lochenice č.p. 168, 503 02  Předměřice nad Labem 
Petr Segeč, Sekaninova č.p. 528/9, Moravské Předměstí, 500 11  Hradec Králové 11 
Jan Segeč, Trotina č.p. 2, 503 03  Smiřice 
Milan Malíř, Lochenice č.p. 179, 503 02  Předměřice nad Labem 
Ludmila Malířová, Lochenice č.p. 179, 503 02  Předměřice nad Labem 
Václav Souček, Lochenice č.p. 22, 503 02  Předměřice nad Labem 
Marie Pavlišová, Lochenice č.p. 21, 503 02  Předměřice nad Labem 
Eduard Mejdr, Lochenice č.p. 15, 503 02  Předměřice nad Labem 
Jaroslav Hošek, Lochenice č.p. 14, 503 02  Předměřice nad Labem 
Miroslav Launa, Lochenice č.p. 95, 503 02  Předměřice nad Labem 
Jarmila Launová, Lochenice č.p. 95, 503 02  Předměřice nad Labem 
Ing. Roman Schäfer, Dvorská č.p. 494/72, Svobodné Dvory, 503 11  Hradec Králové 15 
Anna Pešavová, Lochenice č.p. 11, 503 02  Předměřice nad Labem 
Miroslav Vovčko, Sluneční č.p. 181/55, Horní Kosov, 586 01  Jihlava 1 
Ladislav Vovčko, Ku Mlýnu č.p. 36/29, Šaca, Košice, Slovakia 
Radek Valášek, Lochenice č.p. 8, 503 02  Předměřice nad Labem 
Růžena Valášková, Čelakovského č.p. 642/2, 500 02  Hradec Králové 2 
Pavel Valášek, Lochenice č.p. 54, 503 02  Předměřice nad Labem 



8/8 
 

 

Marie Valášková, Lochenice č.p. 54, 503 02  Předměřice nad Labem 
Miloš Nepilý, Lochenice č.p. 6, 503 02  Předměřice nad Labem 
Dana Šlitrová, Lochenice č.p. 184, 503 02  Předměřice nad Labem 
Jiří Žižka, Lochenice č.p. 95, 503 02  Předměřice nad Labem 
Marian Ďuriš, Lochenice č.p. 95, 503 02  Předměřice nad Labem 
Stavební bytové družstvo Hradec Králové, IDDS: a9v4csy 
Dagmar Váňová, Lochenice č.p. 4, 503 02  Předměřice nad Labem 
Jana Mejtská, Lochenice č.p. 173, 503 02  Předměřice nad Labem 
Jiří Kundrt, Lochenice č.p. 9, 503 02  Předměřice nad Labem 
Ing. Jindřich Matějka, třída Edvarda Beneše č.p. 576/88, Třebeš, 500 12  Hradec Králové 12 
Ing. Alena Matějková, třída Edvarda Beneše č.p. 576/88, Třebeš, 500 12  Hradec Králové 12 
Vladimír Mouček, Lochenice č.p. 99, 503 02  Předměřice nad Labem 
Jiřina Moučková, Lochenice č.p. 99, 503 02  Předměřice nad Labem 
Bohuslav Škoda, Obránců míru č.p. 40, 503 02  Předměřice nad Labem 
Josef Sagner, Obránců Míru č.p. 39, 503 02  Předměřice nad Labem 
Jaroslav Skořepa, Obránců Míru č.p. 109, 503 02  Předměřice nad Labem 
Božena Skořepová, Obránců Míru č.p. 109, 503 02  Předměřice nad Labem 
Pavel Skořepa, Obránců Míru č.p. 38, 503 02  Předměřice nad Labem 
Lenka Skořepová, Obránců Míru č.p. 38, 503 02  Předměřice nad Labem 
Josef Langr, Obránců Míru č.p. 348, 503 02  Předměřice nad Labem 
Dopravní podnik města Hradce Králové a.s., Pouchovská č.p. 153, 500 03  Hradec Králové 3 
Jana Ježková, Třebovětice č.p. 86, Cerekvice Nad Bystřicí, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Michal Kříž, Lochenice č.p. 1, 503 02  Předměřice nad Labem 
Ing. Naděžda Křížová, Štefánikova č.p. 325/24, Moravské Předměstí, 500 11  Hradec Králové 11 
Michal Latta, Zámečnická č.p. 466, Střední Předměstí, 541 01  Trutnov 1 
Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s., IDDS: vk5ciic 
Telefónica O2 Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h 
ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy 
RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 
Dotčené správní úřady: 
Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, IDDS: yvfab6e 
Magistrát města Hradce Králové, odbor památkové péče, Československé armády 408, 502 00  Hradec 
Králové 
Magistrát města Hradec Králové, odbor životního prostředí, Československé armády 408, 502 00  Hradec 
Králové 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: gcgbp3q 
Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, ul. Mrštíkova, IDDS: urnai6d 
 
Obdrží: 
OBEC LOCHENICE, Lochenice 83, 503 02  OBEC LOCHENICE – k vyvěšení a vrácení zpět na zdejší 
odbor 
OBEC PŘEDMĚŘICE NAD LABEM, 503 02  OBEC PŘEDMĚŘICE NAD LABEM - k vyvěšení a vrácení 
zpět na zdejší odbor 
Magistrát města Hradec Králové - k vyvěšení a vrácení zpět na zdejší odbor 
 
 
 
Vypraveno dne: 
 

 
 
 

 


		2011-08-09T10:50:03+0200
	Šárka Kubcová
	oprávněná úřední osoba




